ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Продление срока действия разрешения

на строительство на территории

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»

Главе Суровикинского

муниципального района
Волгоградской области
От кого________________________________________

                (наименование застройщика, фамилия, имя,

             отчество - для граждан, полное наименование

                      организации - для юридических лиц,

             почтовый адрес и индекс, Ф.И.О. руководителя

                                контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о продлении срока действия разрешения на строительство

Прошу продлить разрешение на строительство/реконструкцию/капитальный ремонт
(нужное подчеркнуть)

	от
	“

	”

	20

	г. №

(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:

(наименование  населенного пункта, улицы, номер участка)

сроком на

месяца(ев).

Разрешение на строительство № _______________________________________________________________

Право на пользование землей закреплено

(наименование документа)

	от «

	»

	г. №

   Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.

________________________    __________________    _________________________

      (должность)                                                  (подпись)                                              (Ф.И.О.)

"__" _____________ 20__ г.